
                 令和６年１０月１０日 

会 員 各 位                                     中央区薬剤師会 

会長 東 式芳 

研修担当常務理事 西尾 美保 

第46 回中央区薬剤師会学術講演会のご案内 

                   

前略 平素は本会の会務にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございます。この度、表題の研修会を 

 下記の通り開催致しますのでご案内いたします。 

今回は外来がん化学療法の質向上を目指し、保険薬局や他の医療機関との連携を強化する目的の研修会とな

ります。日頃の業務で疑問に感じている事を直接質問できる機会ですので、ご多忙中とは存じますが万障お繰

り合わせの上ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

下記の参加申込書を 11月１５日(金)までに中央区薬剤師会までＦＡＸにてお申し込みください。  

草々 

記 

日 時：令和６年１1月 30日（土） １５時３0分～1７時 00分    

  

場 所 : センタープラザ西館貸会議室６階 9 号室                          

         神戸市中央区三宮町 2-11-2-604 電話（078）391-1808 

                         

  講 演① 『婦人科がん領域』  講師：神戸赤十字病院 松本 諭先生 
  講 演②  『呼吸器科がん領域』  講師：神戸労災病院 奥 鈴花先生 
  講 演③ 『乳がん領域』    講師：神鋼記念病院 堀端 真次先生  

 
研修実施機関：神鋼記念病院・神戸赤十字病院・神戸労災病院 

参加費：無料 ※非会員 1000 円 

受講単位：日本薬剤師研修センター １単位 JPALS コード：28-2024-0096-100        

共催：中央区薬剤師会 神鋼記念病院・神戸赤十字病院・神戸労災病院 

持ち物：会員証・PECS の二次元コードを紙面印刷したもの（※日本薬剤師研修センター単位取得希望者） 

    ※日本薬剤師研修センターの単位取得には事前に PECS の登録が必要です。 

    PECS の二次元コードは個人に発行されていますので事前に PECS にログインし、ご自身の二次元コード

を印刷してご持参下さい。当会では準備できませんのでご注意下さい。 

研修会開始・終了時に受付で PECS の二次元コードの読み取りをご自身で行って下さい。 

二次元コードの読み取りが出来なかった場合及び遅刻・早退は、理由の如何を問わずシステム上受講単位の 

交付は行われませんのでご注意下さい。 

定 員：８０名 （要申込み）  ※定員に達し次第締め切らせていただきます。 

問い合わせ：中央区薬剤師会 TEL 078-335-5453                        以上                                                          

 １１月３０日（土）研修会 申込書  

薬局名                  貴名                      

TEL                   FAX                     

 

締め切り 11月１５日（金）  ＦＡＸ  078-３３５－５４６４ 


